
Usnesení ze schůze ZO Dolní Kralovice dne 28.12.2016 

Usnesení č.  ZO-6/2016 

 

ZO bere na vědomí:  

1. Zprávu místostarosty J.Dvořáka o plnění usnesení minulého zasedání ZO 

11.10.2016 a o jednání ROZ 24.10.2016, 14.11.2016, 12.12.2016 (rozšířené o 

členy ZO) a 19.12.2016. 

2. Informace Ing. J.Novotného o čerpání rozpočtu v roce 2016 s údaji 

k 20.12.2016. 

3. Informaci Ing. J. Novotného o úpravě návrhu rozpočtu na rok 2017 o položky 

doplněné na zasedání rady rozšířené o členy zastupitelstva. 

4. Informaci Bc.J.Švejdy o možnostech podání žádostí o dotace. 

5. Informaci Ing. J.Novotného o plánovaných inventurách majetku obce a 

stanovených dílčích inventarizačních komisích.  

6. Informaci  Ing. Šedivého a p. Schovánka shrnující fungování firmy MUBEA 

v Dolních Kralovicích v letošním roce a  plány na další období. 

7. Informaci starosty obce A.Bašty o změnách a plánování navýšení zaměstnanců 

obce pro údržbu a dalších změnách a plánech obce, které budou řešeny 

během příštího roku při jednáních ZO. 

8. Informaci Bc. J.Švejdy o MAS Blaník a jeho fungování v minulém období a do 

budoucna.  

 

ZO schvaluje: 

1. Zapisovatelkou Z.Peškovou. 

2. Ověřovateli zápisu J.Ulricha a Ing. L.Vrkoslava. 

3. Návrhovou komisi ve složení: Bc.J.Švejda, L.Nováková, J.Koubková. 

4. Program schůze dle návrhu starosty obce A.Bašty. 

5. Rozpočtové opatření č. 6/2016, které je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

6. Rozpočet obce na rok 2017 s příjmy i výdaji ve výši 29 200 000 Kč. 

7. Podání žádosti o dotaci z MMR z programu rozvoje venkova na rekonstrukci 

chodníku u ZŠ a MŠ Dolní Kralovice a pověřuje podáním této žádosti               

Bc. J.Švejdu. 

8. Přílohu č. 16 k Dodatku č. 5 ke Smlouvě o shromažďování, úpravě a rozvodu 

vody a odvádění a čištění odpadních vod mezi společností VODAK Humpolec a 

Obcí Dolní Kralovice. 

9. Smlouvu o svozu směsného komunálního odpadu č. SKO-39/2017 mezi firmou 

Technické služby Vlašim s.r.o. a Obcí Dolní Kralovice.         



10. Smlouvu o svozu tříděného odpadu č. TRO-7/2017 mezi firmou Technické 

služby Vlašim s.r.o. a Obcí Dolní Kralovice. 

11. Smlouvu o svozu směsného plastu a bioodpadu mezi firmou Technické služby 

Vlašim s.r.o. a Obcí Dolní Kralovice. 

12. Smlouvu o poskytnutí služeb – bezplatná obsluha sběrných nádob o objemu 

240 l pro sběr použitého jedlého oleje – mezi panem Liborem Černohlávkem, 

Jakub 38, 285 33 Církvice a Obcí Dolní Kralovice. 

13. Podání žádosti o dotaci z MMR na opravu komunikace mezi Dolními 

Kralovicemi a Zahrádčicemi.  

14. Dodatek smlouvy s Místní odborovou organizací OS SOO Trhový Štěpánov, 

který se týká příspěvku na obědy pro bývalé zaměstnance. 

15. Neposkytnout požadovaný příspěvek na činnost MAS Blaník. 
 


